ПРИЛОГ 4

ИЗВЕШТАЈ 
ЗА МЕСЕЦ _____________________________ГОДИНА

	
Реализирани трошоци:
	Назив на општински линии 
	

	Број на тргнувања 
	

	Должина на линија во км
	

	Дневно измината должина на сите возила на наведената лнија во км
	

	Број на изминати километри на крај од месецот
	

	Настанати месечни трошоци за превоз на патници
	




Изјавуваме дека податоците од овој Извештај се точни и вистините.
1. По една фискална сметка за секое поѓање од почетната станица на линијата


	

Охрид, ___.___.______ година
	Корисник

__________________________



